Johannes Zwartbroec medietatem domus et arre site in Busco in vico ecclesie inter hereditatem que fuerat Gerardi Pasteijbecker nunc ad predictum Johannem spectantem ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Pasteijbecker ex alio tendentis a communi platea retrorsum ad (dg: here) hereditatem Alberti cacabarii scilicet illam medietatem que sita est in latere versus hereditatem predictam Johannis (dg: ..... ) venditam sibi a Paulo dicto Herenman prout in litteris hereditarie vendidit Petro dicto die Scriver supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione annexa quod dictus Petrus emptor supra #ortum# dicte (dg: hereditatem) #medietatis# nunquam edificabit aliquod per quem lumen poterit impedari fenestris consistentibus pro presenti in #posteriori camera# domus quondam Gerardi Pateijbecker nunc ad predictum Johannem spectantis sita contigue iuxta dictem medietatem ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1176 f 098v 12 do 19-01-1380.

Voornoemde koper belofde nimmer op de tuin van voornoemde helft te bouwen, als boven.

Dictus emptor promisit super omnia quod ipse supra ortum dicte medietatis nunquam edificabit (dg: ..) ut <sup>7</sup>eam supra.

BP 1176 f 098v 13 do 19-01-1380.

Theodericus van Zeelst verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus de Zeelst prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 098v 14 do 19-01-1380.

Voornoemde koper belofde aan voornoemde verkoper 16 dobbel mottoen, 48 Dordrechtse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Pinksteren aanstaande (zo 13-05-1380) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XVI dobbel mottoen scilicet XLVIII Dordrecht plakken pro quolibet dobbel computato ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum supra.

<sup>7</sup> Zie → BP 1176 f 161v 14 do 03-01-1381, verkoop van een erfcijs uit deze helft van het huis.

<sup>8</sup> Zie → BP 1176 f 233v 20 di 17-12-1381, verkoop van deze helft.

BP 1176 f 098v 15 do 19-01-1380.

Willelmus Sticker, zijn zoon Wolterus en Henricus Houft beloofden aan Johannes zv mr Wolphardus van Ghiessen 7 oude schilden met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1380) te betalen en 7 1/3 oude schild met Sint-Remigius over een jaar (di 01-10-1381).

Willelmus Sticker Wolterus eius filius Henricus Houft promiserunt Johanni filio magistri Wolphardi de Ghiessen septem aude scilde ad festum Remigii proxime et septem aude scilde et terciam partem unius aude scilt ad Remigii proxime ultra annum persolvenda. Testes Cnode et Neijssel datum supra.

BP 1176 f 098v 16 do 19-01-1380.

Lambertus zvw Johannes gnd Matheus soen rademaker beloofde aan zijn moeder Oderadis nimmer iets van haar te eisen, zolang ze zal leven.

Lambertus filius quondam Johannis dicti Matheus soen rotificis promisit super omnia Oderadi sue matri quod ipse nunquam petet aliquod seu aliqne a dicta Oderade sua (dg: matre) matre in iudicio seculari vel spirituali #vel alias# quamdiu dicta Oderadis vixerit in humanis. Testes datum supra.

BP 1176 f 098v 17 do 19-01-1380.

Oderadis wv Johannes zv Matheus rademaker en haar zoon Lambertus droegen over aan Elizabeth van Woenssel dvw Johannes van Woenssel, tbv haar en haar natuurlijke kinderen Henricus, Johannes en Petrus, (1) een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Boxtel, gaande uit een huis en tuin in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Liemde, tussen Johannes gnd Goeswijns soen enerzijds en Stephanus gnd Weert en zijn broer Johannes Loze anderzijds, (2) hun deel in voornoemd huis en tuin. Voornoemde Oderadis behoudt uit voornoemd huis en tuin een b-erfcijns van 1 Vlaamse groot, zoals voornoemde Elizabeth erkende.

Oderadis relicta quondam Johannis filii Mathei rotificis cum tutore et Lambertus eius filius hereditariam paccionem dimidii modii ordeii mesure de Bucstel quam (dg: .. filii dictus quondam Johannes solvendam habuit) se solvendam habent hereditarie et annuatim ex domo et orto sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Groter Liemde inter hereditatem Johannis dicti Goeswijns soen ex uno et inter hereditatem Stephani dicti Weert et Johannis Loze sui fratris ex alio insuper totam partem et omne jus eis competentes quovismodo in domo et orto predictis hereditarie supportaverunt Elizabeth de Woenssel filie quondam Johannis de Woenssel #ad opus sui et ad opus Henrici Johannis et Petri suorum puerorum naturalium# promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere salvo tamen dicte Oderadi in dictis domo et (dg: area he) orto hereditario censu unius grossi (dg: antiqui) #Flandrie# ut dicta Elizabeth recognovit tali condicione quod dicta Elizabeth (dg: dict) premissa ad suam possidebit integraliter post eiusdem Elizabeth decessum ad dictos suos pueros naturales hereditarie devolvenda et si aliquis dictorum puerorum naturalium decesserit sine prole legitima extunc premissa ad alios eorum #superstites remanentes# integraliter divolventur. Testes datum supra.

BP 1176 f 098v 18 do 19-01-1380.

Willelmus Jacobs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Jacobs soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.